interesse poterit quomodolibet in futu-

rum, afficere, ac si eis personaliter inti-

matae forent.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo primo ^, sexto

kalendas ianuarii, pontificatus nostri an-

no ui.

f Ego Plus, catholicae Ecclesiae epi-

scopus.

1 P. Mdlthaeus legit tecundo (r. t).

Seqmintur subscripliones cardinalìum

et publicatio constitutionis per Petrum

Valtrini magisler cursorum i.

Dal. die "11 dee. 1561, pontif. an. ni.

LV.

Confirmatio militiae Ordinis Sancti Ste-

phani a Cosmo Medices, Florentiae el

Senarum duce, de Uccnlia hiihts Pon-

tificis inslitutae sub Regida Sancti Be-

nedicti, cum exemplionum et indid-

torum concessione.

Pius episcopns servns servorum Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

His
,
quae prò religionis propagatione

el fidei caliiolicae defensione ac anima-

rum salute provide facta esse noscuntur,

ut firma perpetuo el illibala persistant
,

libenler apostolici muniminis robur adii-

cimus, ac illa de novo concedimus et de-

super disponimus, proul calbolicorum

principum nobis et Apostolicae Sedi de-

volorum pia vola exposcunt, et id in Do-

mino conspicimus salubriter expedire.

§ 1. Dudum siquidem, prò parte dilecti

filli nobilis viri Cosmi Medices, Floren-

tiae et Senarum ducis, nobis exposito

quod ipse, ad Dei laudem et gloriam ac

fidei calholicae defensionem , marisque

Mediterranei abinfidelibus luilionem, ac

posteritatis suae decus et honorem , cu-

piebat unam militiam, sub cerio appro-

balo Ordine per eum eligendo, cum dote

competenti, ex suis propriis bonis assi-

gnanda, prò. uno magistro ceteroque mi-

litum numero , ad aliarum in Hispaniis

vel alibi rile institutarum militiarum in-

star, in eius dominio erigere et instituere,

si sibi ad id nostra et Sedis praedictae

licentia suffragarelur. Nospraefato Cosmo
duci, ut, ad Dei honorem et gloriam alios-

que effeclus praemissos, in dicto dominio

el loco ac aede sacra sibi benevisis unam
1 Quas omisìt Cocquelioìus (r. t.).

Biordiam.

Cosmui Medi-

ces, Floren. et

Senarum dux,li-

cenlìam a Pon-

lilÌL-e oblinuit

ìnstiluendi mi>

lillam, ut lite;

i
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militiam, sub Regula Sancii Benedicti vel

alterius approbati Ordinis, ac sub invoca-

tione et cum insigniis, de quibus sibi vi-

deretur , decendbus, postea privilegiis,

facultatibiis et indultis a nobis et dieta

Sede decorandam, cum dote convenienti

per eumdem Cosnium duceni arbitrio suo,